

HUUMAN ApS

CVR-nr.: 25588827

Østergade 26
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2022

Søren Buus Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HUUMAN ApS Østergade 26 9440 Aabybro
	CVR-nr: 25588827 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark
	CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med pædagogisk rådgivning, aktiviteter og mentorordning, herunder at virke som speciale- og støttepædagog for personer med særlige behov.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 80.948. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 99.978 og egenkapitalen er negativ med kr. 1.087.512.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være delvis tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital over en årrække genetableres ved egen indtjening.

Selskabet ejes 100% af SBJ Invest Aalborg ApS.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		651.911	701.538
Personaleomkostninger	1	-566.110	-651.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.375
Resultat af ordinær primær drift		85.801	39.031
Øvrige finansielle omkostninger		-4.853	-2.285
Ordinært resultat før skat		80.948	36.746
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		80.948	36.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.948	36.746
I alt		80.948	36.746

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Andre tilgodehavender		60.286	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.286	0
Anlægsaktiver i alt		60.286	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.433
Andre tilgodehavender		6.442	28.390
Tilgodehavender i alt		6.442	34.823
Likvide beholdninger		33.250	45.579
Omsætningsaktiver i alt		39.692	80.402
AKTIVER I ALT		99.978	80.402

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.167.512	-1.248.460
Egenkapital i alt		-1.087.512	-1.168.460
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		925.289	937.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.970	130.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		170.231	180.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.187.490	1.248.862
Gældsforpligtelser i alt		1.187.490	1.248.862
PASSIVER I ALT		99.978	80.402

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	470.610	551.200
Pensionsbidrag	42.841	44.234
Andre omkostninger til social sikring	52.659	55.698
	<u>566.110</u>	<u>651.132</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	262.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>262.500</u>
Af- og nedskrivning primo	-262.500
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-262.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 2
------------------------------	-----------